

خرمشهر  
مظلوم تاریخ ساز

گزارش «جام جم» از جزئیات بسته حمایتی دولت برای کسب و کارهای مجازی

اقتصاد دیجیتال  
تقویت می شود؟«ریشی سوناک»  
رسم نخست وزیر انگلیس شدپنجمین قربانی  
در مسلخ برگزیت۴شنبه  
۴ آبان ۱۴۰۱  
۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۴  
روزنامه فرهنگی اجتماعی صبح ایران  
۶۳۳۹  
Wednesday - October - 26 - 2022  
قیمت در استان تهران و البرز ۴۰۰۰ تومان  
و دیگر استان های کشور ۳۵۰۰ تومان

## جام جم

www.jamejamdaily.ir

گفت و گوی «جام جم» با قهرمان خردسال شطرنج

## این چادر

## باید طلایی می شد

سلما همپان، با چادر روی سکوی قهرمانی آسیا رفت



گفت و گو با داور سی ونهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران

یک جشنواره خاص  
و غافلگیرکننده

«جام جم» مطالبات مهم از یک وزارتخانه کلیدی را بررسی می کند

انتظارات مردم  
از وزیر جدید کارپروژه کشته سازی ناکام  
این بار «آرنیکا»شکستی دیگر  
برای امپراتوری دروغ

## نقش هلال خورشید در آسمان ایران

اولین خورشید گرفتگی قرن در تمام کشور رؤیت شد

۱۶:۱۲   ۱۶:۰۳   ۱۵:۴۳   ۱۵:۲۵   ۱۴:۵۸   ۱۴:۳۴

پاییز خشک امسال هیولای نمکی دریاچه را بیدار کرده است

### ماجرای هیولای خفته نمکی



نیاز به واردات ۱۸ میلیون سرم و ۱۷ میلیون شربت آنتی بیوتیک

### تدبیر دیرنگام در طغیان آنفلوآنزا



چرا سازمان هاکم کاری های خود را به رسانه منتسب می کنند؟

### مقصر نمایی علیه حلقه آخر



### جلد دوم

### آنلاین

جدیدترین خبرها را در جام جم آنلاین بخوانید

رهبر انقلاب: از دشمن غافل نشوید

رهبر معظم انقلاب در دیدار با جمعی از نخبگان و استعداد های برتر علمی کشور تاکید کردند: از دشمن هم نباید نخبه های ما غافل بشوند.

سلاح گرم در اغتشاشات دست کیست؟

رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت: هیچ پلیسی با سلاح گرم برای مقابله با تجمعات وارد میدان نشد و اگر تیرری خارج شد، توسط حصد انقلاب بود.

خطر گسترش اپیدمی دوقلو

اپیدمی آنفلوآنزا در کشورمان آغاز شده این در حالی است که اپیدمی کووید-۱۹ نیز کماکان سلامت شهروندان را تهدید می کند.

نخستین گل ایران در جام جهانی ۱۹۷۸

اولین گل تاریخ ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین توسط ایرج دانایی فرد برابر اسکاتلند به ثمر رسید. وی در سن ۶۸ سالگی درگذشت.

بایدن در باغ کاخ سفید گم شد!

جو بایدن، مجدداً گاف داد و رفتار عجیب دیگری از خود نشان داد؛ این بار در مراسم درختکاری در زمین چمن کاخ سفید گم شد.

عوارض مصرف قرص های خواب آور

بی خوابی معضلی است که افراد مبتلا به این معضل به مصرف قرص های خواب آور روی می آورند که می تواند با عوارضی همراه باشد.

### یادداشت

## عمل پلیس بر مدار قانون همراه با مهربانی

اقتدار همراه با مهربانی، راه رسیدن به محبوبیت در میان مردم و مسیر هموار مشارکت اجتماعی، فعال و خلاق عمومی در برقراری، حفظ و ارتقای نظم و امنیت است. اینجاستان و منزلت واقعی پلیس برای همگان آشکار شده و پلیس تبدیل به تنها مأمور و مأمور آسب دیدگان می شود. پلیس مردمی با احترام به حقوق شهروندی و تقویت وجه رأفت در میان مردم، به انجام مأموریت های محوله خود می پردازد اما در مقابل و با تقویت بنیه دینی، اسلامی و ارزشی خود معناگر آیه شریفه «اشدا علی الکفار و رحما بینهم» است. نیروی انتظامی در مسیر مقابله با آسیب های اجتماعی و افزایش امنیت فیزیکی و روانی جامعه هرگز مامشات نداشته و با اقدامات به موقع خود، هرگونه حرکت تبهکاران را در نطفه خفه می کند.

پلیس با توجه به کارکرد اجتماعی، فرهنگ سازی و دغدغه مندی که دارد در تلاش است تا کویبی تمام عیار برای بسیاری از نهادهای اجتماعی و فرهنگی بوده و کارکنان آن نیز آینه تأثیرگذاری در جامعه باشند چرا که رفتار و کردار فردی و جمعی آنان در افکار عمومی بسیار مورد توجه است و هر عملی از این نهاد خدمتگزار می تواند بر اقل و اکثر مشارکت های اجتماعی نیز تأثیر ویژه ای داشته باشد.

عمل بر مدار قانون، مهربانی توأم با اقتدار، انقلابی بودن و ولایت مداری پلیس در کنار تلاش برای افزایش سرمایه اجتماعی خود و مشارکت عمومی مردم در راستای حفظ آرامش و امنیت پایدار در جامعه تا جایی است که اقشار مختلف مردم، دیگر دستگاه ها و ارگان های اجتماعی، سیاسی و حتی فرهنگی ترغیب می شوند تا سهمی در افزایش آرامش، امنیت و انضباط اجتماعی هرچه بیشتر جامعه داشته باشند، البته نباید فراموش کنیم که پلیس در همه زمان ها با ماندن بر سر عهد خود و ایمان به این که عبادت چیزی جز خدمت به مردم نیست و جانفشانی و از خودگذشتگی همواره در

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

راه اندازی سامانه دوم آبرسانی ضامن سیراب کردن اصفهان است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تاکید کرد: واحیای تالاب های کشور مطرح کرد

تداوم تأمین آب شرب اصفهان در گرو راه اندازی سامانه دوم آبرسانی

پیگیری حقایق زیست محیطی تالاب گاوخونی در شورای امنیت ملی

شرح در صفحه ۱۲

آگهی مزایده عمومی فروش ماشین آلات تملیکی شماره ۱۴۰۱/۷ اموال منقول مازاد شماره ۱۴۰۱/۸ وامحاء اسناد شماره ۱۴۰۱/۹

بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب غرب تهران در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آلات تملیکی، اموال منقول مازاد و امحاء اسناد خود از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده و یا دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ با شماره تلفن های ۰۲۱-۴۴۴۸۴۴۰۱-۲ دایره تدارکات و ساختمان تماس حاصل نمایند.

آگهی های ویژه

مزایده فروش اسناد تجاری و غیره در تهران

www.jamejamonline.ir

## خبرنامه

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemaghese.com

واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۶۹۱۰۵۴۲۵